
ZARZĄDZENIE NR 7/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie likwidacji składników majątkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 
r. , poz. 994 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Stronie 
Śląskie,będącego w użyczeniu Strońskiego Parku Aktywności spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Stroniu Śląskim: 

1. Pozostałe środki trwałe:

Lp. KTM - symbol indeksu
Nazwa

(określenie) przedmiotu
spisywanego

J.m. Ilość
likwidowana Cena Wartość

1 2 3 4 5 6 7

1 SPA/XVIII/652 Grzejnik elektryczny szt 1 256,65 256,65

2 SPA/XVIII/653 Grzejnik elektryczny szt 1 537,20 537,20

3 SPA/XVIII/683 Wiertarko - wkrętarka szt 1 213,75 213,75

4 SPA/XVIII/698 Suszarka do rąk szt 1 560,00 560,00

5 SPA/XVIII/717 Drukarka laser szt 1 994,00 994,00

6 SPA/XVIII/731 Urządzenie wielofunkcyjne szt 1 417,21 417,21

7 SPA/XVIII/740 Głośnik do komputera szt 1 54,92 54,92

8 SPA/XVIII/741 Głośnik do komputera szt 1 54,92 54,92

9 SPA/XVIII/153 UPS EVER DUO 500 8RO szt 1 245,08 245,08

                                     Razem 9 3 333,73

2. Pozostałe środki trwałe (ilościowe):

Lp. KTM - symbol indeksu
Nazwa

(określenie) przedmiotu
spisywanego

J.m. Ilość
likwidowana

1 2 3 4 5

1 SPA/18-19 Kosz na brudną pościel szt 2

2 SPA/765-766 Prześcieradło duże szt 2

3 SPA/621-711 Ręcznik średni szt 91

4 SPA/597-612 Ręcznik duży szt 16

5 SPA/867 Szafka biała mała szt 1

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 98017775-D664-4E7D-A8D6-5BED6B8FA291. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2018-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




